2020 年 10月 9日

学び舎
ま な び や

応援私募債発行記念品のパソコンおよびテレビを寄贈【有限会社日辰工業】

当行は、2019 年 7 月 24 日に有限会社日辰工業（代表取締役 平岡 高司）様より受託しました

「学び舎応援私募債」発行を記念して、下記のとおり寄贈しましたのでお知らせいたします。

当行は今後も、学び舎応援私募債を通じて勉強やスポーツ、文化活動など子どもたちの学びの

創造に積極的に取り組み、未来を担う子どもたちの成長を応援してまいります。

記

寄 贈 品 パソコン 1点 テレビ 1点

贈 呈 先 大津町立大津北中学校

贈呈先指定

（私募債発行企業）
有限会社日辰工業

贈 呈 者 当行

❏学び舎応援私募債（取扱期間：2021年 3月 31日まで）

お取引先の私募債発行を記念して、お取引先がご指定した熊本県内外の学校に対して、当行が教材

などの物品を寄贈するものです。

以 上

【贈呈式の模様】（2020 年 9月 10日 大津北中学校にて）

   有限会社日辰工業        専務取締役 平岡 栄理 様

大津町立大津北中学校      校長    山本 幸二様

肥後銀行 大津ブロック統括店長兼大津支店長 塚崎 隆之

目録贈呈の様子 記念品のテレビの前で写真撮影

《本件に関するお問い合わせ》

肥後銀行 法人営業部

担当：雨宮

電話 096-326-8602